國立高雄應用科技大學  工  學院  模具工程  系公告
主旨：公告101學年度 第 2 學期碩士班研究生 碩士 論文口試時間。
說明：
口試時間如下表所示：

	學生
姓名
	論文題目
	口試時間
	口試地點
	指導教授
	口試委員

	1
	張介豪
（日模）
	應用基因演算法估算雷射加工之熱源強度與實驗研究
	102年05月31日

16：30～17：30
	模510
	楊慶煜
	施弼耀 博士
鍾豐洸 博士
楊慶煜 博士

	2
	陳奕成（日模）
	應用田口法於圓八齒T型銲接螺帽之成形模具改善
	102年06月24日

9：30～10：30
	育成
中心會議室
	許昭和
	張朝誠 博士
林仁生 博士
劉宏義 博士
許昭和 博士

	3
	蘇秋彰（日模）
	應用田口法於鑽尾螺絲之
夾尾成形製程優化
	102年06月24日

10：30～11：30

	4
	許家豪（日模）
	應用田口法於螺栓用平板
搓牙模具之優化
	102年06月24日

14：00～15：00

	林恆勝 博士
鍾豐洸 博士
林鴻榮 博士
許昭和 博士

	5
	陳志權（日模）
	應用田口法於大扁頭螺栓
之成形改善
	102年06月24日

15：00～16：00

	6
	伍世殷（模碩專）
	揚聲器下蓋模具設計最佳化
	102年06月24日

9：00～10：00
	模304
	吳政憲
	蘇寶林 博士
林忠志 博士
吳政憲 博士

	7
	葉濠銘（模碩專）
	熱澆道模具之快速換模設計
	102年06月24日

10：00～11：00

	8
	邱承威（模碩專）
	應用模流分析於汽車塑件之射出成形參數研究
	102年06月24日

11：00～12：00

	9
	李智榮（產碩）
	手機保護蓋開口端模流分析及翹曲改善研究
	102年06月24日

14：00～15：00

	10
	陳昭圻
（模碩專）
	塑膠三通閥門流動
平衡分析與實務探討
	102年06月24日

15：00～16：00

	11
	歐招輝（博士生）
	蝕刻型長週期光纖光柵
	102年06月25日

14：00～16：30

	徐中華
	鄭耀昌 博士

陳元宗 博士

張朝誠 博士

傅明宇 博士

江家慶 博士

徐中華 博士

	12
	王威文（日模）
	UV滾輪壓印機台
設計與測試
	102年06月27日

8：30～9：30
	模205
	吳政憲
	楊文彬 博士

黃俊欽 博士

吳政憲 博士

	13
	莊嘉宏（日模）
	直下式LED室內
照明設計製造
	102年06月27日

9：30～10：30

	14
	鄭宇皓（日模）
	熱壓碳纖預浸材運用於塑膠表面裝飾之接合強度探討
	102年06月27日

10：30～11：30

	楊文彬 博士

謝宗翰 博士

吳政憲 博士

	15
	蘇修賢（日模）
	聚乳酸添加奈米碳管與亞麻纖維對機械性質之影響
	102年06月27日

13：30～14：30

	葉松瑋 博士
謝宗翰 博士

吳政憲 博士

	16
	陳裕軒（日模）
	複合式模具精密定位
平台的開發與應用
	102年06月27日

14：30～15：30
	模205
	吳政憲
	葉松瑋 博士
謝宗翰 博士

吳政憲 博士
伏和中 博士

	17
	蔡宗翰（日模）
	合金元素添加對渥斯回火球墨鑄鐵高溫性質影響
	102年06月27日

15：30～16：30

	葉松瑋 博士
謝宗翰 博士

吳政憲 博士
伏和中 博士

	18
	許宗興
（日模）
	多層懸臂式探針排列分析
	102年06月28日

9：30～10：30
	模304
	張高華
	張浩元 博士
洪兆宇 博士
張朝誠 博士
張高華 博士

	19
	陳柏翰
（日模）
	垂直針測之錫鉛凸塊
壓痕研究
	102年06月28日

10：30～11：30

	20
	林淑萍（模碩專）
	燈具內套翹曲
最小化分析之研究
	102年07月1日

9：00～10：00
	模205
	吳政憲
	葉松瑋 博士
張致遠 博士
吳政憲 博士

	21
	蘇永祥（模碩專）
	降低BMC射出成形
包風不良之研究
	102年07月1日

10：00～11：00

	22
	楊俊傑（日模）
	血管支架覆蓋率與成形分析
	102年07月1日

9：30～10：30
	模510
	徐中華
	鄭耀昌 博士

張朝誠 博士

徐中華 博士

	23
	賴建成（日模）
	晶粒尺寸與潤滑條件對黃銅微型中空前後擠製之影響
	102年07月1日

10：30～11：30

	24
	蔣中庸（模碩專）
	飛機維修機械工作平台
安全裝置設計與分析
	102年07月1日

13：30～14：30

	25
	何堃志（模碩專）
	以靜電紡絲方法製備
人工皮膚的生物相容性研究
	102年07月1日

14：30～15：30

模具工程系（所）敬啟

中  華  民  國    102   年   06   月  3  日